Председателю совета

СРО ААУ Евросиб

ШУВАРОВУ Р.А.

исх. № 284 АК/24 от «03» мая 2024 года

Уважаемый РУСТАМ АЙРАТОВИЧ!

21-22 июня 2024 г., в Москве, на площадке Конгресс-центра ALFA HOTEL AND CONVENTION CENTER пройдет

IV ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРАКТИЧЕСКИЙ СЕМИНАР-КОНФЕРЕНЦИЯ "КРИЗИС КОНФ 2024:

АНТИКРИЗИСНОЕ И АРБИТРАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"  https://www.crisisconf.ru/.

Конференции 2021-2023 года, вызвали живейший интерес у профессионального сообщества, собрав более 850

участников от отрасли (в форматах офлайн и онлайн участия).

По поручению Президента России В.В. ПУТИНА, Правительством Российской Федерации и Банком России, до 1 мая

2024 года вносятся изменения в законодательство для облегчения процедуры банкротства граждан. В первый день

конференции на мероприятии будет проведено обсуждение критериев к всероссийской премии в области

антикризисного и Арбитражного управления.

К участию в работе Конференции приглашены:

представители федеральных и региональных органов исполнительной и судебной власти, арбитражные управляющие,

представители СРО арбитражных управляющих, представители ведущих банков страны, представители компаний

с госучастием.

В каждый день работы семинара-конференции запланировано от 15 до 20 докладов ведущих экспертов страны,

практические программные вопросы собраны от специалистов отрасли из более, чем 75 регионов России.

Некоторые темы докладов конференции 2024:

обязательства супругов в БФЛ; банкротство как решение корпоративных споров; взыскание задолженности с

иностранных лиц; фиктивное банкротство; мировое соглашение; вопросы о единственном жилье; субсидиарная

ответственность; взаимодействие с судебными приставами; уголовно-правовые риски; уголовная ответственность;

уплата налогов в процедуре банкротства; субординация требований кредиторов; отказ АУ от процедуры банкротства;

защита прав бенефициаров. Подробнее в Приложении 1.

По итогам мероприятия, каждый участник получит более 200 страниц практических материалов и схем, которые

помогут

в дальнейшей работе.

Для комфортного размещения делегатов предусмотрены ПРОМОКОДЫ на проживание со скидкой до 30% в

конгресс-отеле мероприятия ALFAHOTEL AND CONVENTION CENTER.

Прошу Вас поддержать, проведение IV Всероссийского практического семинара-конференции «КРИЗИСКОНФ 2024»:

1. Разместить информацию о проводимом мероприятии на вашем сайте.

2. Довести информацию о мероприятии до членов вашего СРО, сообщив им о возможности льготного участия по

ПРОФПРОМОКОДУ до 27.05.2024.

РЕГИСТРАЦИЯ участников и получение ПРОМОКОДОВ на сайте мероприятия www.crisisconf.ru

ПРОФПРОМОКОДЫ могут быть отменены при заполнении квоты.

КОНТАКТ ПО УЧАСТИЮ:

ФЛЕГОНТОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

marina@conf24.ru

+7 903 625-81-59

С искренним уважением,

Президент Фонда государственного

и муниципального управления,